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• RUEDAS
Balios S Lux
Talos S Lux
Eos Lux
Cot S Lux
Gazelle S
e-Gazelle S
Gazelle S Cot
Melio Carbon
Melio Cot
Eezy S Twist +2
Cot S
Beezy
Orfeo
Libelle
Agis
AVI Spin
Snøgga 2
Newborn Nest
Gold Footmuff

• AUTO
Cloud G i-Size
Pallas G2 i-Size
Sirona G i-Size
Sirona Gi i-Size
Solution G2
Base G
Mini Snøgga 2

• HOGAR
Gold Bouncer
Lemo Chair
Lemo Training Tower
Click & Fold Chair 61 
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Capota solar XXL
con ventana de malla

Protege al pequeño de los 
elementos con una capota 
XXL extensible con tejido 
UPF50+. Una ventana de 
malla garantiza una 
circulación de aire óptima 
en los días de calor.

TRAVEL SYSTEM

Un cochecito, tres opciones 
de viaje. Acopla el Cot S 
Lux, el portabebés o la 
unidad de asiento para 
adaptar el cochecito a 
cualquier viaje. 

SUSPENSIÓN 
AVANZADA

La suspensión de las ruedas 
delanteras se combina con 
la innovadora suspensión 
trasera en el chasis para 
ofrecer el máximo confort 
durante los paseos.

BALIOS S LUX
• Desde el nacimiento hasta los 4 años, aprox.
• Máx. 22 kg

DIMENSIONES: 
Largo 870 mm / Ancho 600 mm / Alto 1080 mm 
Plegado: La 295 mm / An 490 mm / Al 710 mm 
Peso: 11,2 kg

MADE FOR THE CITY
¿Te gusta vivir la ciudad al máximo? El nuevo Balios S Lux ofrece una flexibilidad total y un confort de 
lujo para las familias desde el primer día. Disfruta de paseos cómodos y seguros tanto para ti como 
para tu pequeño. El Travel System de este cochecito permite satisfacer todas las necesidades de un 
bebé en crecimiento. Sácale el máximo partido durante los primeros meses acoplando el Cot S Lux o 
un portabebés y alarga su uso hasta los 4 años con la gran unidad de asiento. Los adoquines, 
los baches o las aceras no supondrán un problema para el Balios S Lux gracias a sus ruedas 
todoterreno y a su revolucionaria suspensión en el chasis. Su reclinado horizontal ergonómico facilita 
las siestas improvisadas y el exclusivo arnés con sistema One-Pull garantiza un ajuste cómodo y 
seguro en cuestión de segundos. El Balios S Lux está listo para potenciar tu día a día en familia con un 
diseño y colores elegantes.

CARACTERÍSTICAS

POSICIÓN HORIZONTAL 
ERGONÓMICA

La enorme unidad de asiento 
reversible del Balios S Lux es 
lo último en comodidad y lujo. 
Reclina hasta alcanzar una 
posición ergonómica ideal 
desde el nacimiento.

ARNÉS CON 
SISTEMA ONE-PULL

Asegura al niño en 
cuestión de segundos y 
con una sola mano. Fácil 
colocación del pequeño 
para un mayor confort.

Manillar ajustable
con una mano

El manillar se ajusta fácilmente 
a la altura de los padres para 
facilitar un manejo sin igual.

Plegado estable
con una mano

Pliega el Balios S Lux 
fácilmente con una sola 
mano para convertirlo en 
un paquete estable y 
guardarlo con comodidad.

Ruedas todoterreno 
antipinchazos

Pasea con confianza por 
todo tipo de superficies sin 
temor a que se pinchen las 
ruedas.

Espaciosa cesta 
portaobjetos

La gran capacidad de 
carga (hasta 10 kg) 
convierte al Balios S Lux en 
un compañero inestimable 
para la compra semanal, 
excursiones de un día.
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ACCESORIOS

• Adaptadores para portabebés - 520003353
• Burbuja de l luvia - 518002121
• Burbuja de lluvia Cot S Lux - 522002959
• Cot S Lux - Varias referencias
• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Newborn nest - Varias referencias

MOON BLACK 
524001171

STONE GREY 
524001179

STORMY BLUE 
524001195

SEASHELL BEIGE 
524001203

COLORES

CHASIS NEGRO CHASIS PLATEADO

CHASIS GRIS

• Patinete - 518002951
• Portavasos - 518002943
• Portavasos 2-en-1 - 520004449
• Saco cubrepiés Gold - Varias referencias
• Snøgga 2 - Varias referencias
• Sombrilla - 520004317

ALMOND BEIGE 
524001211

MOSS GREEN 
525000105

CHOCOLATE BROWN
525000113
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CAPOTA XXL Y 
CORTAVIENTOS

La capota solar XXL y el 
cortavientos ofrecen una 
protección total de 360º 
ideal para los días más 
duros del invierno.

Espaciosa cesta portaobjetos

La gran capacidad de carga 
(hasta 10 kg) convierte al Talos 
S Lux en un compañero 
inestimable para la compra 
semanal, excursiones de un día 
y picnics.

Cortavientos incluido

El cortavientos aporta una 
protección adicional contra los 
elementos durante los días 
más fríos y lluviosos.

Manillar ajustable
con una mano

El manillar se ajusta fácilmente a 
la altura de los padres para 
facilitar un manejo sin igual.

Reclinado horizontal ergonómico

El asiento del cochecito 
todoterreno Talos S Lux reclina 
hasta alcanzar una posición 
horizontal ergonómica ideal 
desde el primer día.

Plegado estable con una mano

Pliega el Talos S Lux fácilmente 
con una sola mano para 
convertirlo en un paquete 
estable y guardarlo con 
comodidad.

Arnés con sistema One-Pull

Asegura al niño en cuestión 
de segundos y con una sola 
mano. Fácil colocación del 
pequeño para un mayor 
confort.

SUSPENSIÓN 
TODOTERRENO

Las suspensiones delanteras 
y la revolucionaria suspensión 
trasera -situada en el chasis- 
permiten pasear al pequeño 
por todo tipo de superficies.

RUEDAS 
ANTIPINCHAZOS

Las ruedas todoterreno 
antipinchazos brindan a 
los padres aventureros la 
libertad de pasear con su 
bebé por cualquier parte.

TRAVEL SYSTEM

Mantén la flexibilidad con 
la libertad de acoplar un 
asiento, el Cot S Lux o 
una galardonada silla de 
auto portabebés de 
CYBEX.

TALOS S LUX
DIMENSIONES: 
Largo 810 - 910 mm / Ancho 605 mm / Alto 1000 - 1100 mm 
Plegado: La 650 mm / An 485 mm / Al 400 mm
Peso: 14,2 kg

• Desde el nacimiento hasta los 4 años, aprox.
• Máx. 22 kg

MADE FOR NATURE
Si la naturaleza es tu pasión, necesitas un cochecito que esté listo para ir a cualquier parte. El Talos S Lux es un 
SUV que brinda protección y comodidad supremas para aventurarse con el bebé más allá de la ciudad. Su Travel 
System permite que el niño descubra los bosques desde el primer día, acostado en el Cot S Lux o en un 
portabebés. Cuando crezca, podrá explorar el entorno desde un resistente y muy seguro asiento gracias al arnés 
one-pull y a su protección lateral. Adéntrate en cualquier sendero gracias a las revolucionarias suspensiones y a las 
ruedas antipinchazos del Talos S Lux, que mantendrán cómodo al bebé, mientras la capota solar suprema XXL y el 
cortavientos lo mantienen protegido de las inclemencias del tiempo.

CARACTERÍSTICAS
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ACCESORIOS

MOON BLACK 
522004713

STONE GREY 
524001321

OCEAN BLUE 
522002593

SEASHELL BEIGE 
522002605

COLORES

CHASIS NEGRO CHASIS PLATEADO

CHASIS GRIS

STORMY BLUE 
524001325

• Patinete - 518002951
• Portavasos - 518002943
• Portavasos 2-en-1 - 520004449
• Saco cubrepiés Gold  - Varias referencias
• Snøgga 2 - Varias referencias
• Sombrilla - 520004317

• Adaptadores para portabebés  - 520003353
• Burbuja de lluvia - 520003359
• Burbuja de lluvia Cot S Lux - 522002959
• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Cot S Lux -  Varias referencias
• Newborn nest - Varias referencias
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RUEDAS TODOTERRENO

Pasea con confianza por todo 
tipo de superficies sin temor a 
que se pinchen las ruedas.
¡Disfrutad de un paseo familiar 
al aire libre!

EOS LUX
DIMENSIONES: 
Largo 850-950 mm / Ancho 610 mm / Alto 1160 mm 
Plegado: La 920 mm / An 510 mm / Al 400 mm 
Peso: 11,6 kg

• Desde el nacimiento hasta los 4 años, aprox.
• Máx. 22 kg

FLEXIBILIDAD 2-EN-1
Conoce el cochecito 2-en-1 perfecto para el día a día de las familias. En cada etapa, el EOS Lux tiene las 
características ideales para facilitarte la vida, para que puedas relajarte y disfrutar cada momento con tu hijo.
Su gran flexibilidad permite transformar el asiento en capazo y viceversa con un simple cambio de los tejidos sobre la 
estructura del chasis. EOS Lux acompaña al bebé desde el primer día y se adapta a su crecimiento. También existe la 
opción del travel system, para una transición suave del coche al paseo. La suspensión avanzada y las ruedas 
todoterreno garantizan un descanso óptimo, sin importar por dónde discurran los paseos. Un compañero constante y 
flexible para los primeros años de aventuras.

CARACTERÍSTICAS

SUSPENSIÓN AVANZADA

La suspensión de las ruedas 
delanteras ofrecen el máximo 
confort durante los paseos, 
minimizan los golpes y 
sacudidas.

2-EN-1: DE CAPAZO A
ASIENTO

Cuando tu pequeño vaya 
creciendo podrá viajar sentado 
al convertir el capazo en 
asiento sin necesidad de 
accesorios adicionales.

TRAVEL SYSTEM

Además del capazo y de la 
unidad de asiento, se puede 
colocar un portabebés, para 
que pueda llevar a su pequeño 
de paseo de un lado a otro sin 
despertarlo.

Espaciosa cesta portaobjetos

Con hasta 5 kg de capacidad 
para tener siempre los 
imprescindibles del bebé a 
mano.

Asiento reversible

Gira a tu pequeño hacia ti para 
compartir un momento feliz, o 
ponlo hacia delante cuando 
quiera explorar el mundo.

Capota solar XXL con ventana de malla 

Protege al pequeño con una capota XXL 
extensible con tejido UPF50+. La ventana 
de malla garantiza una circulación de aire 
óptima en los días de calor.

Manillar ajustable con una mano

El manillar se ajusta fácilmente 
a la altura de los padres para 
facilitar un manejo sin igual.

Respaldo reclinable con una mano

Con una sola mano se puede 
reclinar el respaldo de la silla e 
incrementar el confort del bebé en 
una posición cómoda y 
ergonómica.
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STONE GREY 
524001277

ACCESORIOS

• Adaptadores para portabebés - 522004889
• Burbuja de lluvia - 520003363
• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Portavasos - 518002943
• Portavasos 2-en-1 - 520004449
• Saco cubrepiés Gold - Varias referencias
• Snøgga 2  - Varias referencias

COLORES

CHASIS PLATEADO

CHASIS GRIS

SEASHELL BEIGE 
522003851 

MOON BLACK 
522003825 

CHASIS NEGRO

STORMY BLUE 
524001283 
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Interior acogedor y espacioso

Sus grandes dimensiones y el 
suave forro proporcionan un 
ambiente acogedor ideal para 
el descanso del bebé.

Asa de transporte integrada

Facilita el transporte del capazo. 
Se acopla fácilmente sobre el 
chasis del cochecito gracias
a los botones de memoria.

Capota solar XXL UPF50+

Protege al bebé con la 
capota XXL con protección 
solar UPF50+. Cuenta con 
una  visera y una ventana 
de malla para una mejor 
ventilación.

Ventana cenital de malla

La ventana de malla ofrece una 
excelente circulación del aire y una 
visión del mundo exterior.

Suave colchón de espuma transpirable

El colchón de espuma elástica brinda 
la máxima comodidad y apoyo para el 
recién nacido en crecimiento.

Bolsillos interiores

El bolsillo interior es el lugar 
ideal para guardar las 
pertenencias personales.

DIMENSIONES: 
Interiores: Largo 780 mm / Ancho 330 mm / Alto 200 mm 
Exteriores: La 845 mm / An 415 mm / Al 315 mm
Plegado (compacto):  La 845 mm / An 415 mm / Al 180 mm 
Peso: 4,6 kg

• Desde el nacimiento hasta los 6 meses
• Máx. 9 kg

COT S LUX

SEGURO, CÓMODO Y EXTREMADAMENTE SUAVE.
Protege a tu bebé en sus primeros paseos al aire libre con el Cot S Lux. El tejido de alta calidad, su espacioso interior y 
un colchón suave y elástico crean el entorno perfecto para que el pequeño duerma todo el día, protegido del 
bullicio de la ciudad por la capota XXL con protección solar UPF50+. Compatible con los modelos Balios S Lux y Talos S 
Lux, este capazo es ideal para salir y explorar la ciudad desde el primer día.
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COLORES

MOON BLACK 
522002619

LAVA GREY 
522002623

OCEAN BLUE 
522002627

SKY BLUE 

522002609

SEASHELL BEIGE 
522002615

ACCESORIOS

• Burbuja  de  lluvia - 522002959

ALMOND BEIGE 
522005267

MOSS GREEN 

525000413

CHOCOLATE BROWN 
525000421
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Reclinado horizontal ergonómico

Listo para usar desde el nacimiento, 
el enorme asiento es robusto, 
cómodo y puede reclinarse hasta 
alcanzar una  posición ergonómica 
ideal para las siestas.

Capota solar XXL

Mantén al bebé al abrigo de 
los elementos con la capota 
solar XXL con protección solar 
UP50+. Cuenta con una 
ventana de malla para facilitar 
una buena circulación de aire 
en los días de verano.

Suspensión avanzada

Las suspensiones delanteras y 
la revolucionaria suspensión 
trasera -situada en el chasis- 
ofrecen al pequeño un nuevo 
nivel de confort durante sus 
paseos.

Manillar ajustable con una mano

El manillar se ajusta fácilmente 
a la altura de los padres para 
facilitar un manejo sin igual.

Espaciosa cesta portaobjetos

Transporta hasta 13 kg en la 
espaciosa cesta portaobjetos. 
Añade la shopping basket 
desmontable para alcanzar 
una capacidad de carga 
inigualable de hasta 23 kg.

SHOPPING BASKET

La Shopping Basket, con 
hasta 10 kg de capacidad, 
se acopla y se retira del 
Gazelle S para mayor 
comodidad a la hora de 
hacer la compra en familia.

ARNÉS ONE-PULL 

Asegura al niño en 
cuestión de segundos y 
con una sola mano. Fácil 
colocación del pequeño 
para un mayor confort.

PLEGADO COMPACTO

El Gazelle S se pliega con la 
suficiente compacidad 
como para almacenarlo en 
casa o en el maletero.

GAZELLE S

CARACTERÍSTICAS

+20 CONFIGURACIONES

A medida que crece la familia, 
el sistema modular permite 
acoplar múltiples 
combinaciones de asientos, 
capazos y portabebés al 
chasis del Gazelle S.

• Desde el nacimiento hasta los 4 años, aprox.
• Máx. 22 kg (individual) / 44 kg (dual)

DIMENSIONES: 
Largo 930 - 1060 mm / Ancho 650 mm / Alto 1000 - 1100 mm 
Plegado: La 320 mm / An 560 mm / Al 745 mm 
Peso: 12,9 kg

THE ALL-IN-ONE STROLLER
El Gazelle S es un magnífico cochecito individual que incluye una Shopping Basket extraíble y plegable con una 
impresionante capacidad de carga adicional. El Gazelle S se adapta a las necesidades cambiantes de las familias y 
puede convertirse con facilidad en un cochecito dual tras el nacimiento del segundo pequeño, ya que ofrece la 
opción de acoplar una segunda unidad de asiento con el mismo alto grado de comodidad y robustez que el 
asiento principal. El Gazelle S ofrece más de 20 configuraciones diferentes para ofrecer un amplio abanico de 
posibilidades. Listo para usar desde el nacimiento, su reclinado horizontal ergonómico hace que sea una opción 
ideal desde el primer día. El arnés One-Pull proporciona un ajuste rápido y seguro en cuestión de segundos y la 
capota solar XXL garantiza protección contra los elementos.
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• Adaptadores para portabebés  - 520003357
• Burbuja  de lluvia  - 520003377
• Burbuja  de lluvia Gazelle S Cot - 522002961
• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Gazelle S Cot - Varias referencias
• Newborn Nest - Varias referencias

MOON BLACK 
522002703

STONE GREY 
524001289

OCEAN BLUE 
522002707

STORMY  BLUE 
524001297

SEASHELL BEIGE 
522002713

COLORES

CHASIS NEGRO CHASIS PLATEADO

CHASIS GRIS

ACCESORIOS

ALMOND BEIGE 
522005243

• Patinete - 520004069
• Portavasos - 518002943
• Portavasos 2-en-1 - 520004449
• Saco cubrepiés Gold - Varias referencias
• Snøgga 2 - Varias referencias
• Sombrilla - 520004317
• 2ª unidad de asiento - Varias referencias

2º UNIDAD DE ASIENTO

• Moon Black - 522002719
• Lava Grey - 522002721
• Ocean Blue - 522002723
• Sky Blue - 522002725
• Seashell Beige  - 522002729

• Almond Beige  - 522005251
• Stormy Blue  - 524001313
• Stone Grey  - 524001305
• Moss Green - 525000137
• Chocolate Brown - 525000145

MOSS GREEN
525000121

CHOCOLATE BROWN 
525000129
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+20 CONFIGURACIONES

A medida que crece la familia, 
el sistema modular permite 
acoplar múltiples 
combinaciones de asientos, 
capazos y portabebés al 
chasis del e-Gazelle S.

23 KG DE CARGA

Transporta hasta 13 kg en 
la gran cesta portaobjetos. 
Añade la shopping basket 
desmontable para 
alcanzar una capacidad de 
carga inigualable de 23 kg.

MODO BALANCEO

Mece el e-Gazelle S hacia 
adelante y hacia atrás con 
ritmo automático para 
balancear suavemente y 
calmar al pequeño hasta 
que se duerma, todo ello 
con solo pulsar un botón. 

e - GAZELLE S

• Desde el nacimiento hasta los 4 años, aprox.
• Máx. 22 kg (individual) / 44 kg (dual)

DIMENSIONES: 
Largo 945 - 1075 mm / Ancho 660 mm / Alto 1000 - 1100 mm 
Plegado: La 360 mm / An 565 mm / Al 775 mm 
Peso: 14,7 kg

MAKES LIFE GO EASY
Dale un práctico impulso a tu vida diaria con e-Gazelle S, un cochecito individual, dual o gemelar diseñado para 
familias en crecimiento. Este cochecito eléctrico, concebido para que el pequeño y sus hermanos disfruten de un 
paseo tranquilo, te ayudará a superar las cuestas y las superficies irregulares gracias a su asistencia 
eléctrica. Todo ello de la mano de una pequeña palanca fácil de usar integrada en el manillar del chasis. e-Gazelle S 
cuenta también con una función de balanceo automático que te servirá para mecer al niño, facilitando sus 
siestas. Tanto si se quiere utilizar como cochecito individual, dual o gemelar, sus más de 20 configuraciones 
ofrecen la flexibilidad que todas las familias necesitan en su día a día. Además, este cochecito eléctrico es ideal 
para ir de compras en familia puesto que cuenta con una capacidad de carga de hasta 23 kg, que no costará 
transportar gracias a los dos motores eléctricos situados a ambos lados del eje trasero.

ASISTENCIA ELÉCTRICA 

Desplázate sin esfuerzo por 
las cuestas y los terrenos 
accidentados gracias a la 
asistencia eléctrica en 
cuestas y superficies 
irregulares, que se controla 
con una palanca fácil de usar.

Arnés One-pull 

Sujeta al niño de forma 
segura y rápida con el arnés 
One-pull. Fácilmente 
ajustable, siempre mantendrá 
cómodo al pequeño en 
crecimiento.

Panel de control

Regula la velocidad con una 
palanca de fácil manejo 
integrada en el manillar. 
Enciende o apaga el cochecito, 
ajusta la intensidad del 
balanceo o comprueba la 
duración de la batería a través 
del panel de control.

Posición horizontal ergonómica

Ajusta  la unidad de asiento en 
una posición ergonómica 
horizontal para proporcionar 
comodidad y apoyo desde el 
nacimiento*.

Manillar ajustable

Encuentra la posición perfecta 
ajustando la altura del manillar 
con una sola mano.

Capota solar XXL

Una capota XXL extensible fabricada 
con tejido UPF50+ protege al niño de 
las inclemencias del tiempo y de su 
entorno. La ventana de malla 
estratégicamente colocada mantiene 
fresco al pequeño.

Fácil de transportar

El e-Gazelle S se pliega hasta 
convertirse en un bulto lo 
suficientemente compacto 
para transportarlo en el 
maletero del coche sin 
problemas.

*Las posiciones del respaldo pueden variar según los países.

CARACTERÍSTICAS
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• Adaptadores para portabebés  - 520003357
• Burbuja  de lluvia  - 520003377
• Burbuja  de lluvia Gazelle S Cot - 522002961
• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Gazelle S Cot - Varias referencias
• Newborn nest - Varias referencias

COLORES

CHASIS NEGRO CHASIS PLATEADO

CHASIS GRIS

ACCESORIOS

• Portavasos - 518002943
• Portavasos 2-en-1 - 520004449
• Saco cubrepiés Gold - Varias referencias
• Snøgga 2 - Varias referencias
• Sombrilla - 520004317
• 2ª unidad de asiento - Varias referencias

MOON BLACK 
524000517

STONE GREY
524000523

OCEAN BLUE
524000529

STORMY BLUE 
524000535

SEASHELL BEIGE 
524000541

ALMOND BEIGE 
524000547

2º UNIDAD DE ASIENTO

• Moon Black - 522002719
• Lava Grey - 522002721
• Ocean Blue - 522002723
• Sky Blue - 522002725
• Seashell Beige  - 522002729

• Almond Beige  - 522005251
• Stormy Blue  - 524001313
• Stone Grey  - 524001305
• Moss Green - 525000137
• Chocolate Brown - 525000145

MOSS GREEN
525000169

CHOCOLATE BROWN 
525000175
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MOON BLACK 
522002731

STONE GREY 
524001235

OCEAN BLUE 
522002735

STORMY BLUE 
524001245

ALMOND BEIGE 
522005259

• Desde el nacimiento hasta los 6 meses, aprox.
• Máx. 9 kg

DIMENSIONES: 
Largo 850 mm / Ancho 430 mm / Alto 580 mm 
Plegado: La 850 mm / An 420 mm / Al 150 mm 
Peso: 4,5 kg

GAZELLE S COT

MÁXIMO CONFORT DESDE EL PRIMER DÍA
El Gazelle S Cot es el lugar perfecto para que el bebé conozca la ciudad. Este capazo ofrece un lugar amplio y 
protegido para el pequeño e incluye un colchón de espuma suave que le permitirá descansar cómodamente desde 
el primer día. La capota solar UPF50+ dispone de una ventana de malla para mejorar la ventilación interior durante 
los días más cálidos. Además, el asa integrada en la capota y los botones de memoria hacen que su transporte y 
colocación resulten muy sencillos.

SEASHELL BEIGE 
522002741

MOSS GREEN 
525000153

CHOCOLATE BROWN 
525000161
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• Desde el nacimiento hasta los 3 años, aprox.
• Máx. 15 kg

DIMENSIONES: 
Largo 820 - 910 mm / Ancho 490 mm / Alto 965 - 1070 mm 
Plegado: La 290 mm / An 490 mm / Al 590 mm 
Peso: 5,9 kg

MELIO CARBON

EL COCHECITO ULTRALIGERO 
Melio Carbon es nuestro cochecito urbano ultraligero que facilita los desplazamientos cotidianos de las 
familias urbanas. Fabricado a partir de fibras de carbono de última generación y con un peso de solo 
5,9kg, podrás llevarlo fácilmente a cualquier parte: subir o bajar al metro, explorar las concurridas calles 
comerciales del centro o incluso organizar una escapada rápida a otra ciudad.  Además de su ligereza, 
Melio Carbon también destaca por su comodidad, tanto para el pequeño como para los padres. Su 
respaldo de malla transpirable proporciona un refrescante flujo de aire, manteniendo fresco al pequeño 
en todo momento. Además, colocar y retirar al niño es realmente sencillo y seguro gracias al intuitivo y 
fácil arnés con sistema One-Pull. Listo para usar como Travel System, el cochecito puede cambiar 
rápidamente entre un Melio Cot, una silla de coche portabebés CYBEX y un asiento para adaptarse a las 
necesidades del pequeño. Gracias al cochecito Melio Carbon nadie es demasiado mayor para ir a la 
moda por la ciudad.

CARACTERÍSTICAS

ULTRALIGERO

La máxima ligereza para 
la ciudad. El Melio se 
maneja como un sueño, 
facilitando aún más la vida 
urbana.

RESPALDO TRANSPIRABLE

La malla elástica transpirable 
permite que el aire circule a 
través del respaldo, manteniendo 
al bebé fresco.

ARNÉS ONE-PULL

Asegura al niño en 
cuestión de segundos y 
con una sola mano 
para un mayor confort.

TRAVEL SYSTEM

Un cochecito, tres opciones 
de viaje. Acopla el Melio Cot, 
el portabebés o la unidad de 
asiento.

Capota solar XXL 

Protege al bebé de los 
elementos con la capota 
suprema XXL con protección 
UPF50+. Las dos ventanas de 
malla permiten una óptima 
circulación de aire.

Reclinado horizontal
con una sola mano

Respaldo reclinable con una 
sola mano hasta alcanzar una 
posición horizontal ergonómica 
ideal desde el nacimiento.

Asiento reversible

Libertad de elección. Elige la 
dirección preferida para tu 
pequeño con un simple 
cambio: mirando hacia el 
mundo o hacia los padres.

Suspensión trasera y sistema 
de absorción delantero 

Deslízate sobre aceras, 
bordillos y adoquines: mayor 
agilidad para ti y sueño 
ininterrumpido para tu hijo

Plegado compacto 

El plegado compacto del Melio 
hace que sea fácil de 
transportar y guardar, ya sea 
en el tren, en el gimnasio o en 
una cafetería.

Reposapiernas ajustable

El reposapiernas ajustable 
ofrece una posición de 
descanso ideal.

Newborn Nest (incluido)

Permite que los bebés más pequeños viajen con seguridad y 
comodidad, adaptándose a su crecimiento durante sus primeros seis 
meses de vida. Su cojín viscoelástico para la cabeza cuenta con una 
espuma especial que absorbe impactos y vibraciones alrededor de la 
cabeza del bebé, mejorando su confort durante los trayectos.
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ACCESORIOS

• Adaptadores para portabebés - 520003355
• Burbuja de  lluvia - 520003375
• Burbuja de lluvia Melio Cot - 522002965
• Snogga 2 - Varias referencias

COLORES

• Colchoneta  de  verano  - Varias referencias
• Melio Cot - Varias referencias
• Portavasos - 518002943
• Saco cubrepiés Gold - Varias referencias

MAGIC  BLACK 
525000001

FOG GREY 
525000043

MOSS GREEN
525000445

ALMOND BEIGE 
525000011

STORMY BLUE 
525000019

CANDY PINK 
525000027

CANVAS WHITE 
525000035
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ALMOND BEIGE 
525000075

MELIO COT

• Desde el nacimiento hasta los 6 meses, aprox.
• Máx. 9 kg

DIMENSIONES: 
Largo 850 mm / Ancho 430 mm / Alto 580 mm 
Plegado: La 850 mm / An 420 mm / Al 150 mm 
Peso: 4,3 kg

MELIO COT

MÁXIMO CONFORT DESDE EL PRIMER DÍA
El Melio Cot es el lugar perfecto para que el bebé conozca la ciudad. Este capazo ofrece un lugar amplio y protegido 
para el pequeño e incluye un colchón de espuma suave que le permitirá descansar cómodamente desde el primer día. 
La capota solar UPF50+ dispone de una ventana de malla para mejorar la ventilación interior durante los días más 
cálidos. Además, el asa integrada en la capota y los botones de memoria hacen que su transporte y colocación 
resulten muy sencillos. Cálido y acogedor, el Melio Cot es el complemento perfecto del Melio y del Melio Carbon, los 
cochecitos ultraligeros diseñados para la gran ciudad.

MAGIC BLACK 
525000067

STORMY BLUE 
525000081

CANDY PINK 
525000087

CANVAS WHITE 
525000099

FOG GREY 
525000093

MOSS GREEN

525000061
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CARACTERÍSTICAS

DIMENSIONES: 
Largo 805 mm / Ancho 450 mm / Alto 1050 mm 
Plegado: Largo 590 mm / Ancho 450 mm / Alto 280 mm 
Peso: 8,8 kg

• Desde el nacimiento hasta los 4 años, aprox.
• Peso máximo hacia los padres 15 kg
• Peso máximo hacia el mundo 22 kg

EEZY S TWIST +2

LA SILLA 360º
La ágil Eezy S Twist+2 facilita la vida de los padres a la vez que ofrece un confort total a los más pequeños. La 
unidad de asiento y el reposapiernas integrado pueden girar 360º con una sola mano, para que el pequeño 
viaje mirando hacia los padres o hacia el mundo. Esta silla de paseo es un Travel System 3-en-1: además de la 
unidad de asiento, la Eezy S Twist+ 2 es compatible con los galardonados portabebés de CYBEX y el Cot S. 
Sus grandes ruedas con suspensión garantizan un manejo suave en todo tipo de terrenos urbanos que van 
desde adoquines hasta caminos de tierra. Además, viene con el arnés One-Pull que facilita la colocación del 
pequeño.

Plegado con una mano

La Eezy S Twist+ 2 puede plegarse con 
una sola mano hasta convertirse en un 
paquete compacto con plegado 
estable, ideal para almacenar.

Un chasis, 3 opciones de 
viaje. Además de la unidad 
de asiento, la Eezy S Twist+ 
2 puede usarse con 
nuestros galardonados 
portabebés y el Cot S.

Travel System 3-en-1

Capota solar XXL

Protege a tu hijo de los elementos 
con la capota XXL con protección 
solar UPF50+.

ASIENTO GIRATORIO 360°

La unidad de asiento y el 
reposapiés integrado pueden 
girarse 360º, ofreciendo al 
pequeño la posibilidad de 
viajar mirando hacia los 
padres o hacia el mundo.

RUEDAS TODOTERRENO

Viaja con una comodidad 
excepcional por todo tipo de 
terrenos y superficies gracias 
a sus grandes ruedas 
todoterreno con suspensión.

ARNÉS ONE-PULL

Asegura al niño en 
cuestión de segundos y 
con una sola mano. Fácil 
colocación del pequeño 
para un mayor confort.

RECLINADO HORIZONTAL 
ERGONÓMICO 

El respaldo y el reposapiés de 
la Eezy S Twist+ 2  puede 
reclinarse con una sola mano 
hasta alcanzar una posición 
horizontal, dejando la otra 
mano libre.
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• Adaptadores para portabebés - 518001467
• Adaptadores para Cot S - 519003399
• Bolsa de transporte - 521001487
• Burbuja de lluvia - 520003371
• Burbuja de lluvia Cot S - 518002725
• Cot S  - Varias referencias

ACCESORIOS

• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Newborn Nest - Varias referencias
• Portavasos - 518002943
• Portavasos 2-en-1 - 520004449
• Saco cubrepiés - Varias referencias
• Snøgga 2 - Varias referencias
• Sombrilla - 520004317

FOG GREY 
525000181

CHASIS GRIS

CHASIS NEGRO

MAGIC BLACK 
524000087

COLORES

STORMY BLUE 
524000111

ALMOND BEIGE 
524000127
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DIMENSIONES: 
Interiores: Largo 770 mm / Ancho 320 mm / Alto 210 mm 
Exteriores: La 880 mm / An 410 mm / Al 585 mm
Plegado (compacto):  La 820 mm / An 395 mm / Al 155 mm 
Peso: 4,5 kg

• Desde el nacimiento hasta los 6 meses
• Máx. 9 kg

COT S

Capota solar XXL UPF50+

Protege al bebé con la 
capota XXL con protección 
solar UPF50+. Cuenta con 
una  visera y una ventana 
de malla para una mejor 
ventilación.

Asa de transporte integrada

Facilita el transporte del 
capazo. Se acopla fácilmente 
sobre el chasis del cochecito 
gracias a los botones de 
memoria.

Suave colchón de espuma

El colchón de espuma elástica y 
el amplio interior brindan la 
máxima comodidad y apoyo 
para el recién nacido en 
crecimiento.
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COLORES

MOON BLACK 
524000367

FOG GREY 
524000369

SEASHELL BEIGE 
524001329

ALMOND BEIGE 
524001335

STORMY BLUE 
524000383

ACCESORIOS

• Burbuja de lluvia - 518002725

MOSS GREEN 
525000429



CARACTERÍSTICAS

RECLINADO HORIZONTAL

El respaldo de la Beezy se 
reclina hasta alcanzar una 
posición horizontal 
ergonómica para que el bebé 
descanse desde el primer 
día.

PLEGADO COMPACTO

Para un almacenamiento 
rápido y sin problemas. La 
Beezy se pliega fácilmente 
hasta convertirse en un 
paquete compacto y 
estable.

RUEDAS TODOTERRENO

Flota sobre las superficies 
gracias a las  ruedas 
robustas todoterreno que 
ofrecen un paseo suave y 
relajante para tu hijo.

DIMENSIONES: 
Largo 820 mm / Ancho 455 mm / Alto 1070 mm 
Plegado: Largo 270 mm / Ancho 485 mm / Alto 645 mm 
Peso: 8,5 kg

• Desde el nacimiento hasta los 4 años, aprox.
• Máx. 22 kg

BEEZY

CONFORT EN MOVIMIENTO
Una silla de paseo urbana con un sorprendente abanico de funcionalidades. La Beezy es la compañera compacta 
que no escatima en comodidad. Homologada desde el nacimiento, es óptima incluso para que los recién nacidos 
paseen confortablemente por la ciudad gracias a su reclinado horizontal ergonómico. El arnés One-pull facilita la 
colocación y el ajuste del bebé con una sola mano, garantizando paseos seguros mientras que el plegado 
ultracompacto facilita su almacenamiento allá donde vayas. Su gran flexibilidad le permite acoplar un portabebés en 
el chasis, para cambiar del vehículo a la silla de paseo sin necesidad de despertar al pequeño de la siesta. Si te 
encanta la vida en movimiento y quieres mantener a tu bebé seguro, cómodo y satisfecho, la Beezy es la mejor 
opción.

ARNÉS ONE-PULL

Asegura al niño en cuestión 
de segundos con una sola 
mano. Fácil colocación del 
pequeño para un mayor 
confort.

Suspensión en todas las ruedas

Allá donde vayas, las 
suspensiones en las cuatro 
ruedas garantizan un manejo 
estable y cómodo.

Capota XL con protección 
UPF50+ 

La capota proporciona sombra 
y cobijo al pequeño durante 
los días soleados y las 
inclemencias meteorológicas.

Reposapiernas ajustable

Proporciona una cómoda 
posición de descanso para 
un mayor confort.

Amplia cesta portaobjetos

La espaciosa cesta de la Beezy 
puede transportar hasta 5 kg. 
Añade todo lo que tú y tu bebé 
necesitéis cuando estéis fuera 
de casa.

Travel System 

La Beezy es compatible con 
nuestros galardonados 
portabebés, proporcionando 
una flexibilidad adicional 
durante el viaje. 

23



ALMOND BEIGE 
524000183

MAGIC BLACK 
524000143

FOG GREY 

524000151

CANVAS WHITE 

524000191

STORMY BLUE 
524000167

CANDY PINK 
524000175

COLORES

ACCESORIOS

• Adaptadores para portabebés - 521000705
• Bolsa de transporte - 521001487
• Burbuja de lluvia - 521000713
• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Newborn Nest - Varias referencias

MOSS GREEN 
525000191

• Portavasos 2-en-1 - 518002943
• Saco cubrepiés Gold - Varias referencias
• Snøgga 2 - Varias referencias
• Sombrilla - 520004317
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Suave suspensión
en las ruedas delanteras

Allá donde estés, la suave 
suspensión en las ruedas 
delanteras garantiza un 
manejo estable y cómodo.

Correa de transporte integrada

Su ligereza y el plegado 
ultracompacto permiten cargar 
con la silla de paseo al hombro 
gracias a la correa de transporte.

ARNÉS ONE-PULL

Asegura al niño en 
cuestión de segundos y 
con una sola mano. Fácil 
colocación del pequeño 
para un mayor confort.

RECLINADO HORIZONTAL 
ERGONÓMICO

El respaldo de Orfeo se puede 
reclinar hasta alcanzar una 
posición horizontal ergonómica, 
ideal para las siestas del bebé 
desde el primer día.

Reposapiernas ajustable

El reposapiernas ajustable  
proporciona una cómoda 
posición de descanso para un 
mayor confort.

ORFEO
DIMENSIONES:  
Largo 770 mm / Ancho 520 mm / Alto 1020 mm 
Plegado: La 525 mm / An 475 mm / Al 155 mm 
Peso: 6,3 kg

• Desde el nacimiento hasta los 4 años, aprox.
• Máx. 22 kg

CONFORT EN MOVIMIENTO
Comparte el mundo con tu bebé de la mano de Orfeo. Lista para usar desde el primer día 
como silla de paseo ultracompacta, Orfeo es perfecta para viajar en avión o en tren gracias a 
su plegado con una mano y a su correa de transporte que permite colgarla del hombro. El 
innovador arnés One-pull garantiza un ajuste perfecto del bebé en cuestión de segundos y 
con una sola mano. Esta silla de paseo cuenta además con un reclinado horizontal 
ergonómico y un reposapiernas ajustable que ofrecen siestas cómodas desde el primer día. 
Para una flexibilidad total en viajes por carretera, puede convertirse en un Travel System con 
cualquier portabebés de CYBEX.

CARACTERÍSTICAS

TRAVEL SYSTEM

Orfeo es compatible con 
nuestros galardonados 
portabebés, ofreciendo 
una flexibilidad adicional 
durante el viaje.

Gran cesta portaobjetos

La espaciosa cesta portaobjetos 
es de fácil acceso y cuenta con 

una capacidad de carga de 5 kg.

COMPATIBLE COMO 
EQUIPAJE DE MANO

Una silla de paseo esencial 
para viajar. Su plegado es lo 
suficientemente compacto 
como para llevarla contigo al 
avión como equipaje de mano.

Capota solar XL

Con protección UPF50+, la 
capota solar XL proporciona 
sombra y cobijo para el bebé.

Plegado con una mano

Una mano es todo lo que 
necesitas para plegar Orfeo. 
Desplegarlo será igual de fácil  
cuando llegues a tu destino.
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ACCESORIOS

• Adaptadores para portabebés  - 522003779
• Barra apoyabrazos - 521000721
• Bolsa de transporte - 521001487
• Burbuja de lluvia - 522004845

• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Newborn Nest - Varias referencias
• Saco cubrepiés - Varias referencias
• Snøgga  2 - Varias referencias

CHASIS GRIS

COLORES

CHASIS NEGRO

MOSS GREEN 
525000397

CHOCOLATE BROWN 
525000579

CANVAS WHITE 
525000365

FOG GREY 
525000381

STORMY BLUE 
525000333

ALMOND BEIGE 
525000317

MAGIC BLACK 
525000301

CANDY PINK 
525000349
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CARACTERÍSTICAS

DIMENSIONES: 
Largo 710 mm / Ancho 520 mm / Alto 1020 mm 
Plegado: La 320 mm / An 200 mm / Al 480 mm 
Peso: 6 kg

• Desde los 6 meses hasta los 4 años, aprox.
• Máx. 22 kg

PLEGADO ULTRACOMPACTO

Para un almacenamiento 
rápido y sin problemas, la 
Libelle se pliega fácilmente 
en cuestión de segundos 
hasta convertirse en un 
paquete ultracompacto y 
estable.

ULTRALIGERA

Con un peso de 6 kg, esta 
silla de paseo compacta es 
fácil de usar y de 
transportar. Colocarla en el 
compartimento de 
equipajes de la cabina del 
avión es un juego de niños.

TRAVEL SYSTEM

La silla de paseo Libelle es 
compatible con nuestros 
galardonados portabebés, 
proporcionando una 
flexibilidad adicional para 
viajar.

Respaldo reclinable
y reposapiernas ajustable

Mantén al pequeño feliz y cómodo 
mientras viaja. Cuando necesite un 
descanso, reclina el respaldo y 
ajusta el reposapiernas para que 
pueda echarse una siesta con 
comodidad.

Suave suspensión en las 
ruedas delanteras

Allá donde estés, las 
suaves suspensiones de 
las ruedas delanteras 
garantizan un manejo 
estable y cómodo.

LIBELLE

GENIALMENTE PEQUEÑA
Versatilidad y flexibilidad se unen para hacer de la silla de paseo Libelle la compañera de viaje ideal. Diseñada 
especialmente para ser compatible con el equipaje de mano, se guarda fácilmente en segundos en el 
compartimento del avión o el tren. Con un peso de solo 6 kg, transportarla será muy sencillo. Gracias al 
innovador arnés One-Pull, colocar y ajustar al pequeño en la silla será cuestión de segundos. Esta silla de paseo es 
compatible con los portabebés de Cybex, lo que convirtierte cada viaje con tu pequeño en un recuerdo inolvidable.

ARNÉS ONE-PULL

Asegura al niño en cuestión 
de segundos y con una sola 
mano. Fácil colocación del 
pequeño para un mayor 
confort.
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ACCESORIOS

• Adaptadores para portabebés - 522003779
• Barra apoyabrazos - 521000721
• Bolsa de transporte - 521000717
• Burbuja de lluvia - 521000707
• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Saco cubrepiés - Varias referencias
• Snøgga 2 - Varias referencias

CHASIS GRIS

CHASIS NEGRO

COLORES

STORMY BLUE 
525000229

ALMOND BEIGE 
525000215

MOSS GREEN
525000285

CANVAS WHITE 
525000257

MAGIC BLACK 
525000201

CANDY PINK
525000243

FOG GREY 
525000271
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CARACTERÍSTICAS

DIMENSIONES: 
Largo 780 mm / Ancho 450 mm / Alto 1010 mm 
Plegado: La 250  mm / An 450  mm / Al 530  mm 
Peso: 6 ,3  kg

• Desde los 6 meses hasta los 4 años, aprox.
• Máx. 22 kg

AGIS

VIAJAR LIGERO EN FAMILIA
Prepárate para explorar el mundo con la nueva CYBEX AGIS. Esta silla de paseo cubre todas las necesidades a la hora 
de viajar en familia. Compatible como equipaje de mano, su plegado ultracompacto y su peso liviano hacen que 
cualquier aventura con el pequeño de la casa sea un juego de niños. Una vez en el suelo, la suspensión avanzada 
permite circular suavemente por calles adoquinadas o caminos de tierra, con tu pequeño protegido de los elementos 
gracias a la capota y la visera. Viaja ligero construyendo recuerdos divertidos en familia  junto a la imprescindible silla de 
paseo CYBEX AGIS.

COMPATIBLE COMO 
EQUIPAJE DE MANO

Viajar con la silla de paseo Agis es 
cómodo y sencillo. Al plegarse 
rápidamente, alcanza un tamaño 
ultracompacto y compatible como 
equipaje de mano. Su ligero peso facilita 
su transporte y almacenaje.

PROTECCIÓN SOLAR 
ADICIONAL

Protege a tu hijo del sol con la capota 
extensible UPF50+ y mantenlo 
fresco gracias a las aperturas de 
ventilación. La visera proporciona 
protección adicional incluso en los 
días más soleados.

Reclinable con una mano

Elige entre 2 posiciones de reclinado  
para adaptarse al estado de ánimo del 
pequeño. 

Cesta portaobjetos 

Viajar ligero pero con todo lo esencial es 
posible. Con 5 kg de capacidad de carga, 
la gran cesta sorprenderá por todo lo que 
puede guardar.

Amplio reposapiés

Mantener al pequeño cómodo mientras 
viaja es esencial. El reposapiés permite 
mantener las rodillas en una posición 
de 90°, favoreciendo una postura 
ergonómica.

Seguridad en todo momento

El arnés de 5 puntos mantiene 
cómodo y sujeto al bebé mientras los 
padres pasean con tranquilidad.

Fácil de manejar

Con tan solo 6,3 kg, levantar, y 
manejar la Agis para transportarla y 
guardarla es coser y cantar.

Plegado sencillo

Un plegado rápido y estable convierte 
a la CYBEX AGIS en una silla de paseo  
ideal para viajar en avión. Su tamaño 
compacto facilita el almacenamiento 
en cualquier parte.

SUSPENSIÓN 
AVANZADA

Afronta cualquier superficie con 
confianza gracias a la suspensión 
avanzada. Estratégicamente situada 
en las ruedas delanteras, garantizan 
una conducción suave con un 
manejo impresionante.
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ACCESORIOS
• Bolsa de transporte - 521001487
• Burbuja de lluvia - 525000785
• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Saco cubrepiés - Varias referencias
• Snøgga 2 - Varias referencias

COLORES

STORMY BLUE 
55000775

ALMOND BEIGE 
525000769

MAGIC BLACK
525000763
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Quick Release en las 3 ruedas

Un intuitivo sistema de 
liberación rápida permite retirar 
las ruedas con sólo pulsar un 
botón para facilitar su transporte 

o almacenaje.

Detalles reflectantes

Las llantas y las costuras 
reflectantes proporcionan mayor 
visibilidad para un extra de 
seguridad en los paseos.

Manillar ajustable con freno mano

Un freno de mano integrado y 
fácil de usar ayuda a controlar la 
velocidad en bajadas y terrenos 
irregulares. Ajusta sin esfuerzo la 
altura del manillar para encontrar 
la posición perfecta.

Capota XXL con ventana de malla

Las ventanas de malla están 
estratégicamente colocadas 
para mantener una buena 
ventilación. La capota extensible 
con tejido UPF50+ protege al 
niño del entorno y lo mantiene 
protegido de las inclemencias.

Neumáticos con cámara de aire
y rueda delantera giratoria

Proporcionan un confort amortiguado 
superior mientras que la rueda delantera, 
que se bloquea para una mayor estabilidad,  
facilita el manejo del cochecito.

POSICIÓN HORIZONTAL 
ERGONÓMICA

Encuentra el punto óptimo 
ergonómico desde el 
nacimiento, ajustando el 
respaldo y el reposapiés para 
adaptarlo al crecimiento del 
niño.

ARNÉS ONE-PULL

Colocar y retirar al 
pequeño del cochecito 
nunca fue tan fácil para 
los padres gracias al 
sistema One-Pull.

TRAVEL SYSTEM

Compatible con el Cot S 
y con los portabebés de 
Cybex, adaptarse a las 
necesidades evolutivas 
de la familia nunca fue 
tan fácil.

AVI SPIN
• Desde el nacimiento hasta los 4 años, aprox.
• Máx. 22 kg / 111 cm

DIMENSIONES: 
Largo 1185 mm / Ancho 685 mm / Alto 1130 mm 
Plegado: La 870 mm / An 585 mm / Al 300 mm
Peso: 12,5 kg

CIUDAD, NATURALEZA, RUNNING
Tanto si disfrutas de la ajetreada vida en la ciudad como si te acercas a la naturaleza el fin de semana o si decides 
correr en el parque, AVI Spin ofrece la flexibilidad que una familia activa y moderna necesita desde el desde el primer 
día. La rueda delantera giratoria -que se puede bloquear para afrontar con más garantías los terrenos irregulares o el 
running- proporciona un manejo inigualable, permitiendo afrontar las curvas cerradas con una sola mano. Las ruedas 
con cámara de aire, el reclinado horizontal ergonómico y el reposapiernas integrado garantizan que el pequeño viaje 
con una comodidad incomparable desde el primer día. Además, el pequeño viajará siempre seguro gracias 
al arnés con sistema One-Pull, que facilita la colocación del bebé en el cochecito. AVI Spin es un Travel System 
completo al ser compatible con el Cot S y con todos los portabebés de Cybex. Su plegado compacto con una mano 
hace que guardarlo y transportarlo sea un juego de niños, añadiendo comodidad a tus aventuras diarias.

CARACTERÍSTICAS

PLEGADO COMPACTO

Plegable con una sola mano 
hasta alcanzar un tamaño de 
almacenamiento práctico, el 
AVI Spin es fácil de 
transportar y de guardar.
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MOON BLACK 
524000609

STORMY BLUE 
524000625

COLORES

ACCESORIOS

• Adaptadores Cot S  - 524000795
• Adaptadores para portabebés  -  520004225
• Colchoneta de verano - Varias referencias
• Newborn Nest - Varias referencias

• Portavasos 2-en-1 - 520004449
• Portavasos - 518002943
• Saco cubrepiés Gold - Varias referencias
• Snøgga 2 - Varias referencias

FOG GREY 

524000617

SEASHELL BEIGE 
524000743

ALMOND BEIGE 
524001009
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SNØGGA 2

• Desde los 6 meses hasta los 3 años

EL SACO PARA TODO EL AÑO

Snøgga tiene una calificación TOG 4. 
Con prendas apropiadas, garantiza 
protección hasta los -10˚C.

RELLENO 3M THINSULATE™ RECICLADO

El relleno 3M Thinsulate™ (75% reciclado) es 
más cálido que el plumón -incluso mojado- y 
mantiene al bebé caliente en los días fríos.

ULTRACOMPACTO Y LIGERO

Este saco cubrepiés ultracompacto 
es liviano y fácil de guardar. Perfecto 
para llevar en el bolso por si hace frío.

Cremallera de ventilación

Mantén al bebé fresco en los 
días más cálidos. Abre la 
cremallera en la parte inferior 
del Snøgga 2 para una mayor 
ventilación. Mantiene los 
zapatos sucios alejados del 
interior del saco.

Capucha ajustable

Si el clima se vuelve frío, ajusta la 
capucha con los cordones para 
una mayor protección. Si vuelve a 
salir el sol basta con retirar la 
capota hacia atrás para que el 
pequeño disfrute de aire fresco.

Cremallera frontal de fácil acceso

Coloca y retira al bebé del saco 
en segundos. La cremallera 
frontal de fácil acceso permite 
realizar esta acción en segundos.

Encaja en todos los arneses

Diseñado para un encaje 
universal en cochecitos y sillas 
de paseo, Snøgga 2 es 
compatible con todos los 
sistemas de arnés y se puede 
colocar en segundos.

DIMENSIONES: 
Largo 900 mm / Ancho 500 mm / Alto 20 mm  
Peso: 0,4 kg

EL SACO CUBREPIÉS PARA TODO EL AÑO
La familia de sacos cubrepiés compactos Snøgga brinda la tranquilidad a los padres de saber que el 
pequeño estará cómodo y caliente en todo momento. Este saco universal se adapta a la perfección a 
cualquier cochecito y silla de paseo y destaca por mantener al bebé abrigado en cualquier época del 
año. Desde los días helados de invierno hasta las noches frescas de verano, pasando por esas ventosas 
tardes de primavera u otoño en las que la temperatura cambia en minutos. Snøgga 2 está disponible 
en un amplio abanico de colores y en su confección se utilizan materiales reciclados, ofreciendo una 
opción de compra sostenible.

CARACTERÍSTICAS

UNA ELECCIÓN RESPONSABLE
La iniciativa CYBEX Green Leaf destaca productos que están diseñados de manera responsable con materiales reciclados.

Todo ello para proteger el futuro de las personas del mañana.
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MOON BLACK 
522002835

STONE GREY 
524001483

OCEAN BLUE 
522002839

SKY BLUE 

522002841

SEASHELL BEIGE 
522002843

ALMOND BEIGE 
524001485

COLORES

CANDY PINK 
524001739

34

https://mam.goodbabyint.com/mc/portal/selection/link?6&guid=1806b285c50b8e70&loc=en


BLANCO
522002327

NEGRO
522002325

Tejido de malla transpirable

El tejido de malla transpirable 
mantiene al bebé fresco y 
cómodo en cualquier época del 
año, proporcionando un 
equilibrio de temperatura ideal.

Diseñado para un ajuste universal

El nido ha sido diseñado para un 
ajuste universal en cochecitos, 
manteniendo al bebé cómodo y 
seguro en cada viaje.

Se adapta al crecimiento del bebé

El respaldo y la parte del asiento 
están conectados mediante 
botones de broche. Cuando el 
bebé crece se retira el respaldo, 
dejando la parte del asiento para 
proporcionar un mayor confort.

Acolchado extra protector

El acolchado del nido para 
recién nacido protege al bebé 
absorbiendo las vibraciones y 
los impactos durante los 
paseos, envolviendo 
cómodamente al bebé.

• Desde el nacimiento hasta los 6 meses (nido completo)
• Desde los 6 meses hasta los 3 años (parte del asiento)

Almohadilla acolchada

La almohadilla está diseñada y 
moldeada específicamente para 
sostener la cabeza del bebé y 
prevenir la plagiocefalia. Unido al 
respaldo con velcro, se puede 
limpiar o ajustar en altura con 
facilidad.

NEWBORN NEST

Esta colchoneta transpirable cuenta con un acolchado extra protector y una almohadilla para la cabeza que 
absorben las vibraciones y los golpes, protegiendo al bebé durante los paseos. Diseñado para un uso universal 
en cochecitos y sillas de paseo, el Newborn Nest se adapta fácilmente al crecimiento del pequeño, 
pudiendo ajustarse en altura. Además, se le puede retirar la parte de la cabeza y del tronco, dejando 
únicamente la del asiento. Su instalación es sencilla y basta con colocar la colchoneta en el asiento y pasar el arnés 
por las ranuras del forro.

DIMENSIONES: 
Largo 700 mm / Ancho 330 mm / Alto 70 mm  
Peso: 0,3 kg
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TOG 
5

CARACTERÍSTICAS

FORRO POLAR

El cálido y esponjoso forro 
polar de peluche es suave y 
cómodo, ideal para la piel 
del pequeño.

ANTI-MANCHAS

El forro interno situado en la 
zona de los pies protege al 
saco de la suciedad de los 
zapatos del niño.

CALIFICACIÓN TOG 5 

En combinación con 
prendas apropiadas, 
garantiza protección hasta 
los -10˚C.

WATER-RESISTANT

La tela resistente al agua 
protege al pequeño contra 
la llovizna y las salpicaduras.

GOLD FOOTMUFF

• Desde los 6 meses hasta los 3 años. DIMENSIONES:  
Largo 930 mm / Ancho 380 mm / Alto 120 mm 
Peso: 0,7 kg

CONFORT PARA TU PEQUEÑO ALLÁ DONDE VAYAS
El frío no os retendrá ni a ti ni a tu bebé dentro de casa. Tu pequeño podrá disfrutar cómodamente de todas las 
estaciones del año, arropado por el saco cubrepiés Gold. El forro de peluche es suave al contacto con la piel y lo 
mantiene abrigado, lo que ayuda a que tu hijo se mantenga caliente en temperaturas de hasta -10°C. Si el tiempo 
se vuelve húmedo, la estructura exterior es resistente al agua para evitar la humedad. Anímate a salir a la calle en 
los meses más fríos, sabiendo que tu bebé está bien abrigado de los pies a la cabeza.

Botones a presión

Dobla hacia abajo la parte 
superior de la cubierta del saco 
para ofrecer una mayor libertad 
de movimiento al bebé o para 
asegurarte de que su cara no 
quede cubierta. 

Cremallera de 4 puntos

Las cremalleras fáciles de usar 
permiten abrir el cubrepiés desde 
cualquier lado. Es posible retirar la 
cubierta del cubrepiés para utilizar 
la parte trasera como forro de 
asiento.

Compatible con todos los 
sistemas de arnés.

Las aperturas universales para 
los arneses aseguran que el 
saco se pueda usar en 
cualquier cochecito y silla de 
paseo del mercado.

Capucha ajustable

La capota se mueve hacia arriba 
y hacia abajo cada vez que 
ajustas el arnés del cochecito, 
por lo que el cubrepiés se ajusta 
automáticamente a la altura del 
pequeño.

Cremallera de ventilación

Si sube la temperatura, se 
puede regular la ventilación del 
saco abriéndolo por la parte de 
los pies.   

Ribete reflectante

Una elegante característica de 
diseño que te ayuda a destacar y 
a permanecer visible cuando los 
días se vuelven más oscuros.
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COLORES

BLACK 
524000005

STORMY BLUE 
524000001

BEIGE
524001357

GREY 
524000009
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Mayor protección
contra impactos laterales

El sistema L.S.P. ofrece una mayor 
seguridad en caso de impacto 
lateral. Esta protección reduce las 
fuerzas del impacto en una colisión 
lateral en un 15%, aprox1. 

Reductor para recién nacidos

Incluye un reductor extraíble que 
ofrece un ajuste acogedor y protege a 
los bebés desde los 40 cm. 

Travel System

Puede acoplarse a cualquier 
cochecito y silla de paseo de 
CYBEX. Fuera del vehículo, el 
portabebés se convierte en parte 
del cómodo y práctico Travel 
System, que mantiene la misma 
línea de diseño. Ofrece una 
posición reclinada casi tan plana 
como un capazo.

Protección solar total

La capota solar plegable XXL 
protege contra el viento y el sol, 
cumpliendo con la normativa 
UPF50+. 

Crece con el pequeño 

Concebido para bebés desde los 40 cm, 
el reposacabezas regulable en 14 
posiciones crece para garantizar su 
seguridad y comodidad hasta los 87 cm.

Certificado para usar en el avión

Ofrece toda la libertad y seguridad 
que el niño necesita para viajar en el 
avión, en el cochecito o en el vehículo, 
donde también se puede usar con el 
cinturón de seguridad de 3 puntos.

CLOUD G i-SIZE
DIMENSIONES:
Largo 680-720 mm / Ancho 435 mm / Alto 355-595 mm 
Peso: 3,9 kg

• UN R129/03
• 40 – 87 cm, desde el nacimiento hasta los 24 meses, aprox.
• Máx. 13 kg
• Compatible con

CONFORT Y SEGURIDAD
El nuevo portabebés Cloud G i-Size lleva la flexibilidad, el confort y la seguridad a otro nivel. Su 
reclinado horizontal ergonómico, tanto dentro como fuera del vehículo, proporciona una posición 
cómoda y segura para el bebé en todo momento. Con el innovador sistema de rotación 180º y 
el sistema de liberación one-click, colocar y retirar al pequeño del vehículo será una tarea 
sencilla. Este portabebés ofrece a los padres una mayor tranquilidad gracias al sistema L.S.P., 
que proporciona un 15% más de protección frente a los impactos laterales1. Además, está 
certificado para usarse en el asiento del avión. Como parte del grupo Modular G, el Cloud G i-
Size comparte la Base G con la Sirona G i-Size.

CARACTERÍSTICAS

POSICIÓN HORIZONTAL ERGONÓMICA

Es posible reclinar el portabebés con una 
mano tanto en el vehículo como fuera de 
él, ofreciendo una posición más 
horizontal, ideal para ofrecer al pequeño 
un confort lo más ergonómico posible.

FÁCIL COLOCACIÓN DEL BEBÉ

Gracias al sistema de liberación one-click 
y al mecanismo de rotación 180º, permite 
que el Cloud G i-Size se coloque y se retire 
sin esfuerzo, reduciendo la tensión en la 
espalda de los padres. 

ÓPTIMA TRANSPIRACIÓN

Mantiene una temperatura agradable 
en cualquier época del año gracias a la 
ventilación integral. La línea de tejidos 
Plus es 6 veces más transpirable que 
otros tejidos, manteniendo fresco al 
bebé en todo momento.

Una base - dos sillas de auto 

La Base G se adapta tanto al Cloud G   
i-Size como a la Sirona G i-Size del 
sistema Modular de la línea G. Con 
una innovadora función de bloqueo 
que garantiza que el Cloud G se 
encaje correctamente, desde el 
nacimiento hasta los 24 meses aprox. 
Y con la Sirona G desde el nacimiento 
hasta los 4 años aprox.

1 En comparación con el mismo asiento sin L.S.P. en un ensayo de impacto lateral según los criterios del ADAC. 39



TEJIDOS CONFORT

ACCESORIOS
• Base G - 523001171
• Burbuja de lluvia - 516404001
• Funda de verano  - 523001201
• Guías ISOFIX - 50054001
• Kit SensorSafe 4-en-1 - 521002897
• Mini Snogga 2 - Varias referencias
• Mosquitera - 516405001
• Visera solar - 518002927

TEJIDOS PLUS

MAGIC BLACK 
524001361

FOG GREY 
524001365

MOON BLACK 
524001377

STONE GREY 
524001381

OCEAN BLUE 
524001385

STORMY BLUE 
524001393

ALMOND BEIGE 
524001389
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CARACTERÍSTICAS

ASEGURA A TU HIJO
EN SEGUNDOS

El compacto y acolchado cojín de 
seguridad ajustable asegura al 
pequeño en un solo clic, siendo más 
fácil de usar que con el cinturón de 
seguridad. Su diseño inteligente 
permite ajustarlo fácilmente para 
adaptarse al crecimiento del pequeño 
usando una sola mano.

40% MENOS DE TENSIÓN
EN EL CUELLO1

El cojín de seguridad ayuda a reducir 
el riesgo de lesiones en el cuello en 
comparación con un sistema de 
arnés tradicional. Diseñado para 
distribuir el impacto sobre una 
superficie más amplia, ofrece una 
mayor libertad de movimiento y 
comodidad durante el viaje.

VIDA ÚTIL DE MÁS DE 10 AÑOS

El pequeño viaja protegido por el cojín 
de seguridad hasta los 105 cm (21 kg, 
máx.). Es entonces cuando se retira y 
el niño pasa a ir sujeto mediante el 
cinturón de seguridad hasta los 150 cm 
(12 años, aprox). 

Reclinado con una mano

El reclinado con una sola mano ayuda a 
que el pequeño viaje cómodo en la silla 
de coche. Pallas G2 es fácil de reclinar 
para que el pequeño pueda viajar 
cómodamente y disfrutar de una siesta 
en cualquier momento.

20% más de protección
contra impactos laterales2

El Sistema de Protección Lineal Plus (LSP 
Plus) contra impactos laterales ofrece una 
protección óptima en caso de colisión 
lateral, reduciendo en hasta un 20% las 
fuerzas de impacto y distribuyéndolas a 
través de su estructura.

Fácil instalación

Los conectores ISOFIX ayudan a fijar la 
silla de coche correctamente mientras 
que el Top Tether ofrece un anclaje 
adicional para darle a la Pallas G2 una 
mayor estabilidad y seguridad.

Reposacabezas reclinable patentado

Deja que tu hijo duerma cómodo y seguro 
gracias a nuestro reposacabezas 
reclinable patentado. Mantener la cabeza 
dentro de su zona de seguridad es 7 veces 
más seguro1 que tenerla fuera de ella.

Ventilación óptima 

El sistema de ventilación facilita que el 
aire fresco circule alrededor de la 
estructura, manteniendo el confort del 
pequeño en los días más cálidos. Los 
tejidos Plus, ofrecen hasta 6 más de 
transpiración que los tejidos normales.

PALLAS G2
DIMENSIONES: 
Largo 405 mm / Ancho 595 mm / Alto 590-810 mm 
Peso: 8,9 kg

• UN R129/04
• 76 – 150 cm, desde los 15 meses hasta los 12 años, aprox.
• Desde los 9 hasta los 50 kg, aprox.

SILLA 2-EN-1
Pallas G2 es la última novedad de las sillas de coche de la galardonada línea Pallas, que han protegido a los 
pequeños desde la infancia hasta la adolescencia durante años. La tecnología del cojín, fácil de usar gracias a su 
sistema one-click, reduce el riesgo de lesiones en el cuello en hasta un 40%1. En caso de impacto lateral, 
el reposacabezas reclinable patentado mantiene la cabeza hasta 7 veces más segura, mientras que el sistema 
de protección lineal contra impactos laterales (LSP Plus) ofrece un 20% más de protección. La ventilación integral 
y la reclinación del asiento con una mano aseguran el ambiente y la posición de viaje ideales, proporcionando 
una solución que acompañará a tu hijo durante toda su infancia.

1 En comparación con una silla de auto convencional con sistema de arnés, ante un impacto frontal. 
2 En comparación con la cabeza fuera de la zona de seguridad con el mismo producto (HIC), en el Test de impacto lateral del ADAC (27 km/h).
3 Comparado con la misma silla de coche sin LSP.
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• Funda de verano - 521002100
• Guías ISOFIX - 50054002
• Portavasos - 517000752

ACCESORIOS

MAGIC BLACK 
522002177

FOG GREY 
522002189

MOON BLACK 
523001089

STONE GREY 
523001091

OCEAN BLUE 
523001093

STORMY BLUE 
523001095

ALMOND BEIGE 
523001097

TEJIDOS CONFORT

TEJIDOS PLUS
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Fácil instalación y anclaje

El ISOFIX facilita una 
instalación segura mientras 
que la pata de apoyo ayuda a 
evitar un posible vuelco en 
caso de accidente.

Soporte para el arnés 

Las ingeniosas sujeciones de las 
correas del arnés facilitan la 
colocación del bebé.

Confort total

Gracias a sus 5 posiciones de 
reclinado en ambos sentidos de 
la marcha el pequeño viajará 
siempre en una posición ideal.

Crece con el niño hasta 4 años

El reposacabezas regulable en altura se 
adapta a la perfección al crecimiento del 
pequeño para mantenerlo cómodo y 
seguro en todo momento.

Protección lateral

El Sistema L.S.P. integrado, junto 
a la estructura absorbe-energía y 
el reposacabezas, ofrece una 
óptima protección en caso de 
impacto lateral.

UN 50% MÁS SEGURA1

Viajar en sentido contrario reduce el riesgo 
de lesiones en el cuello y la cabeza, con 
niveles de seguridad un 50% más altos1. 
Es obligatorio utilizar esta posición durante 
los primeros 15 meses (76 cm), siendo 
ideal viajar así hasta los 4 años, aprox.

FÁCIL COLOCACIÓN DEL BEBÉ

El mecanismo de rotación 360º permite 
que la silla de auto gire hacia la puerta 
del vehículo -incluso estando reclinada-
para colocar y retirar al niño con una 
sola mano, reduciendo la tensión en la 
espalda de los padres. 

UNA BASE – DOS SILLAS DE COCHE

Como parte del Modular G, la Base G se 
adapta tanto al Cloud G como a la Sirona 
G. Esta solución duradera acompaña al 
bebé desde el primer día hasta los 4 
años, aprox. Cuenta con conectores 
ISOFIX para facilitar su instalación.

Óptima transpiración

Mantiene una temperatura 
agradable en cualquier época 
del año gracias a la ventilación 
integral. La línea de tejidos Plus 
es 6 veces más transpirable que 
otros tejidos2, manteniendo 
siempre fresco al bebé.

SIRONA G i-SIZE
DIMENSIONES:
Largo 710 mm / Ancho 440 mm / Alto 750 mm
Peso: 13 kg (con la Base G)

• UN R129/03
• 61 – 105 cm, desde los 40 cm con el reductor
• Máx. 19 kg, desde los 3 meses hasta los 4 años

(desde el nacimiento con el reductor)
• Compatible con

CONFORT Y SEGURIDAD 360º
La Sirona G i-Size es ideal para viajar en sentido contrario de la marcha, proporcionando niveles de 
seguridad hasta un 50% superiores para el niño cuando se utiliza en esa dirección. La innovadora 
rotación 360º de la Base G permite colocar y retirar al bebé de la silla de coche sin esfuerzo, mientras 
que el sistema de ventilación integral lo mantiene fresco y cómodo en cualquier época del año. Su 
sistema de protección lineal contra impactos laterales ofrece una protección reforzada en caso de 
colisión lateral. Como parte del grupo Modular G, la Sirona G i-Size comparte la Base G con el 
portabebés Cloud G i-Size.

 CARACTERÍSTICAS

1 En comparación con la misma silla de coche en sentido favorable de la marcha en un choque frontal. Resultado de pruebas internas utilizando los criterios del ADAC 2022. 
2 En comparación con las fundas convencionales.
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TEJIDOS CONFORT

MAGIC BLACK 
524001423

ACCESORIOS
• Base G - 523001171
• Cojín reductor recién nacido  - Varias referencias
• Funda de verano - 522004761
• Guías ISOFIX - 50054001
• Kit SensorSafe 4-en-1 - 521002899
• Portavasos - 523001109

TEJIDOS PLUS

FOG GREY 
524001425

MOON BLACK 
524001427

OCEAN BLUE 
524001431

STORMY BLUE 
524001435

ALMOND BEIGE 
524001433

STONE GREY 
524001429
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Fácil instalación
y anclaje en el  vehículo

Los conectores ISOFIX son una 
manera segura de instalar la silla en 
el vehículo. El sistema de clic y la 
pata de apoyo facilitan el proceso, 
cuyo éxito se certifica mediante los 
indicadores visuales.

Fácil colocación del bebé

Su ingenioso mecanismo para 
sostener los arneses permite 
colocar al pequeño con 
facilidad.

Cambio a una posición para dormir

Cuenta con 5 posiciones de
reclinado en ambos sentidos de la
marcha para facilitar las siestas del
pequeño.

Crece con tu hijo hasta los 4 años

El reposacabezas ajustable en 12 posiciones de 
altura se regula con facilidad para adaptarse al 
crecimiento del bebé. 

Protección lateral

El Sistema L.S.P. integrado 
incrementa la seguridad en caso de 
impacto lateral. En combinación con 
la estructura absorbe-energía, reduce 
las fuerzas de la colisión.

ÓPTIMA TRANSPIRACIÓN

La ventilación integral permite que el aire 
fluya por el interior de la silla manteniendo 
fresco al bebé. La versión Plus ofrece una 
transpiración hasta 6 veces superior al de 
otras sillas de coche de mercado.

SIRONA Gi i-SIZE
DIMENSIONES:
Largo 710 mm / Ancho 440 mm / Alto 750 mm
Peso: 13 kg

• UN R129/03
• 61 – 105 cm (desde los 40 cm con cojín reductor)
• Desde el nacimiento con cojín reductor
• Hasta los 20 kg, (desde los 3 meses hasta los 4 años, aprox.)
• Compatible con

COMODIDAD Y SEGURIDAD 360º
La silla de coche más cómoda del momento. La Sirona Gi i-Size posibilita que el pequeño viaje en
sentido contrario de la marcha hasta los 105 cm. Esta nueva silla de coche cuenta con el Sistema de
Protección Lineal (Sistema L.S.P.) contra impactos laterales para una óptima seguridad en ambos
sentidos de la marcha. Su sinfín de características innovadoras garantizan la comodidad del bebé,
incluida la rotación 360° para su fácil colocación y retirada. La revolucionaria ventilación integral
mantiene una temperatura fresca durante todo el viaje gracias a la malla elástica que garantiza la
máxima transpiración. Además, la Sirona Gi i-Size cuenta con cinco posiciones de reclinado en
ambas direcciones para facilitar las siestas y ofrecer la máxima comodidad al bebé durante el viaje.

CARACTERÍSTICAS

NIVELES DE SEGURIDAD
HASTA UN 50 % MÁS ALTOS*

Viajar en sentido contrario de la marcha 
es una de las formas más seguras para 
transportar a tu bebé en el coche. Es 
obligatorio hasta los 15 meses (76 cm) y 
recomendable durante el mayor tiempo 
posible, idealmente hasta los 105 cm.

*comparado con la misma silla de coche, mirando hacia delante en un choque frontal. Resultado de las pruebas internas utilizando los criterios de prueba de choque frontal ADAC 2022.

FÁCIL COLOCACIÓN DEL BEBÉ

La silla rota fácilmente -y en cualquier
posición de reclinado- para colocar y
retirar al bebé cómodamente. Este
mecanismo de rotación de 360º permite
reducir la tensión en las espaldas de los
padres y cambiar la orientación de la silla
de auto en segundos.
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MAGIC BLACK 
524001443

MOON  BLACK 
524001451

TEJIDOS CONFORT

TEJIDOS PLUS

FOG GREY
524001447

OCEAN BLUE
524001459

STONE GREY
524001455

STORMY BLUE
524001467

ALMOND BEIGE 
524001463

ACCESORIOS

• Cojín reductor - 522004767
• Funda de verano - 522004761
• Guías ISOFIX - 50054001
• Kit SensorSafe 4-en-1 - 521002899
• Portavasos  - 523001109
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MAGIC BLACK 
524001751

MOON  BLACK 
524001755

TEJIDOS CONFORT CON REDUCTOR

TEJIDOS PLUS CON REDUCTOR

FOG GREY 
524001753

STONE GREY 
524001757
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CARACTERÍSTICAS

SOLUTION G2
DIMENSIONES: 
Largo 590 mm / Ancho 380 mm / Alto 550 mm
Plegado: La 590 mm / An 260 / Al 550
Peso: 5,8 kg

• UN R129/04
• 100 – 150 cm, desde los 3 hasta los 12 años, aprox.
• Desde los 15 hasta los 50 kg, aprox.

SEGURIDAD Y CONFORT PLEGABLES
Que tu pequeño viaje seguro en otros coches es ahora más fácil gracias a la Solution G2. Esta silla de coche plegable 
es la sucesora del mejor elevador con respaldo jamás testado por el ADAC1, la Solution G i-Fix. Su evolución dispone 
de un plegado compacto en segundos que, unido a su asa de transporte, permite guardarla y llevarla contigo a 
cualquier parte para que tu pequeño viaje seguro allá donde vayas. Esta silla de coche ofrece una gran seguridad, 
gracias a su reposacabezas reclinable patentado y al sistema de protección lineal contra impactos laterales. Además, 
el confort es otro de los puntos fuertes de la Solution G2 con el asiento reclinable, el tejido de malla, el sistema de 
ventilación y los paneles flexibles que proporcionan más espacio durante su crecimiento.

PLEGABLE EN SEGUNDOS

Se pliega de manera compacta en segundos 
para guardarla en cualquier parte. Su asa de 
transporte y sus ligeros 5,8 kg permiten 
cambiarla de coche o llevarla de vacaciones 
para mantener al niño cómodo y seguro en 
cualquier sitio.

SISTEMA L.S.P. PLUS

Mantén a tu pequeño seguro con el Sistema de 
protección lineal Plus contra impactos laterales  
(Sistema L.S.P.). Ayuda a reducir las fuerzas de 
impacto lateral en hasta un 20%3 en 
combinación con el reposacabezas y la 
estructura absorbe-energía.

REPOSACABEZAS RECLINABLE 
PATENTADO

Deja que tu hijo duerma cómodo y seguro 
gracias a nuestro reposacabezas reclinable 
patentado. Mantener la cabeza dentro de su 
zona de seguridad es 7 veces más seguro2 
que tenerla fuera de ella.

Ajuste durante el crecimiento

El reposacabezas regulable en altura 
ofrece un ajuste a medida en años de 
rápido crecimiento para mantener al 
pequeño cómodo y seguro. Los 
paneles laterales flexibles posibilitan 
que el asiento crezca con el niño para 
ofrecer más espacio si lo necesita.

Certificación i-Size

Homologada bajo la normativa UN 
R129/04 y con certificación i-Size, 
cumple con los estándares más 
exigentes en pruebas de impacto 
lateral. Los conectores ISOFIX 
permiten una instalación sencilla.

Confort ajustable

Encontrar la posición de reclinado 
adecuada para viajar con la máxima 
comodidad es sencillo. Esta silla de 
coche se puede ajustar con una sola 
mano hasta encontrar la posición ideal.

Óptima ventilación

Mantén fresco al pequeño durante los 
calurosos y húmedos días de verano. 
El tejido de malla4, que es 6 veces 
más transpirable5, permite que el aire 
fluya alejándose del pequeño gracias 
al sistema de ventilación de la 
estructura de la silla de coche.

1 Desde el último cambio del protocolo del Test.
2 En comparación con la cabeza fuera de la zona de seguridad con el mismo producto (HIC), en el Test de impacto lateral del ADAC (27 km/h).
3 En comparación con la misma silla de coche sin Sistema L.S.P.
4 En la línea Plus.
5 En comparación con fundas de sillas de coche convencionales.
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MAGIC BLACK 
524000649

TEJIDOS CONFORT 

• Guías ISOFIX - 517000751
• Portavasos - Varias referencias

ACCESORIOS

STONE GREY 
524000667

TEJIDOS PLUS

MOON BLACK 
524000661

OCEAN BLUE 
524000673

ALMOND BEIGE 
524000685

STORMY BLUE 
524000679

FOG GREY 
524000655
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Fácil colocación y retirada

El mecanismo de rotación de la 
Base G permite girar el asiento 
hacia la puerta del vehículo para 
facilitar la colocación y retirada del 
pequeño de la silla del coche. 

Una base - dos sillas de coche

La base G es compatible con el 
portabebés Cloud G i-Size y con la 
silla de coche Sirona G i-Size y 
ofrece la solución perfecta para los 
padres que buscan una solución 
flexible y duradera para el 
crecimiento de sus hijos. 

Instalación fácil y sencilla

La Base G está equipada con 
conectores ISOFIX para una 
instalación sencilla y segura en 
un solo clic. La pata de apoyo 
ajustable proporciona una 
estabilidad adicional a la base.

Innovador sistema de cierre

El nuevo sistema one-click permite retirar 
el Cloud G y la Sirona G de la Base G con 
un simple clic. Además, esta impide el uso 
erróneo del portabebés al no permitir 
situarlo en sentido favorable de la marcha.

 BLACK 

523001171

BASE G
DIMENSIONES:
Largo 640 mm / Ancho 410 mm / Alto 270-770 mm 
Peso: 7,0 kg

• UN R129/03
• Compatible con Cloud G i-Size / Sirona G i-Size

La Base G forma parte del sistema modular de la Línea G -junto al portabebés Cloud G i-Size y la silla de 
coche Sirona G i-Size-, y proporciona una gran flexibilidad desde el nacimiento hasta los 105 cm. La colocación y la 
retirada  del niño se realiza de manera sencilla gracias al sistema de rotación de la base, que permite situar la silla de 
coche mirando hacia la puerta del vehículo. El ajuste del Control de Dirección (D.D.C) garantiza que el Cloud G i-
Size se utilice únicamente en sentido contrario de la marcha. Otros dos ajustes, permiten acomodar la Sirona G i-
Size en sentido favorable o contrario de la marcha. Los conectores ISOFIX, el sistema de liberación one-click y 
la pata de apoyo facilitan la instalación y le proporcionan una estabilidad adicional a la silla.
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CARACTERÍSTICAS

EL SACO PARA TODO EL AÑO

Snøgga tiene una calificación TOG 4. En 
combinación con prendas apropiadas, 
garantiza protección hasta los -10˚C.

RELLENO 3M THINSULATE™ RECICLADO

El relleno 3M Thinsulate™ (75% reciclado) es 
más cálido que el plumón -incluso mojado- y 
mantiene al bebé caliente en los días fríos.

ULTRACOMPACTO Y LIGERO

Este saco cubrepiés ultracompacto 
es liviano y fácil de guardar. Ideal 
para llevar en el bolso por si hace frío.

Capucha ajustable

Si el clima se vuelve frío, 
ajusta la capucha con los 
cordones para una mayor 
protección. 

Cremallera frontal de fácil acceso

Coloca y retira al bebé del saco en 
segundos. La cremallera frontal de 
fácil acceso permite que esta 
acción se realice en segundos.

Encaja en todos los arneses

Diseñado para un encaje 
universal en sillas de coche 
portabebés, Mini Snøgga 2 es 
compatible con todos los 
sistemas de arnés y se puede 
colocar fácilmente en unos 
segundos.

Testado en el vehículo

Tranquilidad en la carretera.  
Mini Snøgga ha sido 
sometido a rigurosas 
pruebas de impacto en 
nuestras sillas de coche. El 
bebé disfrutará de un viaje 
acogedor sin que su 
seguridad se vea 
comprometida.

MINI SNØGGA 2

• Desde el nacimiento hasta los 24 meses DIMENSIONES: 
Largo 750 mm / Ancho 350 mm / Alto 30 mm  
Peso: 0,2 kg

EL SACO CUBREPIÉS PARA TODO EL AÑO
La familia de sacos cubrepiés compactos Snøgga brinda la tranquilidad a los padres de saber 
que el pequeño estará cómodo y caliente en todo momento. Este saco universal se adapta a la 
perfección a los portabebés y destaca por mantener al bebé abrigado en cualquier época del 
año. Desde los días helados de invierno hasta las noches frescas de verano, pasando por esas 
ventosas tardes de primavera u otoño en las que la temperatura cambia en minutos. Mini 
Snøgga 2 está disponible en un amplio abanico de colores y en su confección se utilizan 
materiales reciclados, ofreciendo una opción de compra sostenible.

UNA ELECCIÓN RESPONSABLE
La iniciativa CYBEX Green Leaf destaca productos que están diseñados de manera responsable con materiales reciclados.

Todo ello para proteger el futuro de las personas del mañana.
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MOON BLACK 
522002889

STONE GREY 
524001487

OCEAN BLUE 
522002893

SKY BLUE 
522002895

SEASHELL BEIGE 
522002897

ALMOND BEIGE 
524001489

COLORES

CANDY PINK 
524001741
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CARACTERÍSTICAS

GOLD BOUNCER

• Desde el nacimiento hasta los 15 kg (3 años, aprox.) DIMENSIONES: 
Reclinado: La 610 mm / An 440 mm / Al 460 mm
Normal:  La 610 mm / An 440 mm / Al 550 mm
Peso: 3,6 kg

COMER. DORMIR. BALANCEAR.
Acoge al bebé en la vida familiar desde el primer momento con el Gold Bouncer. Sostenido con 
seguridad y disfrutando del movimiento rítmico, el pequeño se sentirá como si estuviera en los 
brazos de los padres. Basta con ajustar la parte superior del Gold Bouncer a la posición 
semierguida cuando esté listo para comer o jugar y cambiar a la posición horizontal cuando se 
quede dormido. Eleva al pequeño a la altura de la mesa acoplando el Gold Bouncer a su trona 
LEMO o CLICK & FOLD mediante adaptadores accesorios para favorecer enormemente su 
interacción y desarrollo. Los niños mayores podrán sentarse en el asiento si se retira el arnés, 
convirtiéndolo en una silla para bebés.

RESPALDO AJUSTABLE

Reclina el respaldo cuando el bebé tenga 
sueño o ponlo más erguido para las 
comidas. Dormido o despierto, la 
comodidad está siempre asegurada. 

AUTO-BALANCEO

El bebé puede balancearse cómodamente, 
perfecto para relajarse antes de dormir o 
para divertirse cuando es hora de jugar.

SILLA DE BEBÉ

Combina el bouncer con un soporte 
para utilizarlo hasta los tres años. Retira 
el arnés y tendrás un práctico asiento 
para niños mayores.

Comer. Dormir. Balancear.

El Gold Bouncer cubre todas las 
necesidades del recién nacido, ya sea 
que quiera comer, dormir o balancearse.

Sistema de retención fácil y seguro

Una T acolchada mantiene al niño 
cómodamente sujeto y puede 
ajustarse a medida que crece. 
Para mayor seguridad, las correas 
opcionales para los hombros 
forman un arnés de 5 puntos y las 
ranuras de altura permiten 
ajustarla y utilizarla hasta los 12 
meses aproximadamente.

Comfort Pack

Incluye un reductor para recién 
nacido que mantiene al bebé 
cómodo y seguro en la hamaca. 
Cuando el bebé crezca un poco 
más, alrededor del tercer o 
cuarto mes, se podrá retirar el 
reductor para dejarle más 
espacio. El reposacabezas de 
este pack tiene 2 posiciones 
ajustables para proporcionarle 
el apoyo adicional que necesita.

Respaldo transpirable

Una malla transpirable mantiene 
al pequeño fresco y seco.

Fácil de montar

El Gold Bouncer se monta fácilmente y con rapidez 
gracias a su sistema de clic. Desmontar la hamaca 
para ahorrar espacio en el hogar es igual de sencillo.

ESPECIFICACIONES
Hamaca sobre silla, con arnés de 5 puntos: Desde el nacimiento hasta los 9 kg; 6 meses, aprox.
Hamaca de pie, con arnés de 5 puntos: Desde el nacimiento hasta los 12 meses, aprox.
Hamaca de pie, sin arnés de 5 puntos: Desde los 12 meses (cuando el niño puede mantenerse de pie sin ayuda) hasta los 5 años, aprox.
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COLORES
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* Incluye los adaptadores para la hamaca Gold Bouncer y las extensiones para las patas de la estructura de LEMO y CLICK & FOLD respectivamente.

ACCESORIOS

Adaptadores  LEMO**

LIGR 522000485

Adaptadores  Click&Fold** 
WHIT 524000925

ALMOND BEIGE 
524000957

STONE BLUE 
521003239

PEARL PINK 
521003231

SUEDE GREY 
521003255

STUNNING BLACK 
521003247

CANVAS WHITE 
524000945



La belleza de la simplicidad

Adapta la LEMO a la configuración 
ideal para cada edad en cuestión 
de segundos. Su sencilla 
manipulación y gran seguridad 
hacen la vida más fácil.

Diseño contemporáneo

Con un diseño intuitivo de líneas limpias 
y minimalistas, la LEMO es un mueble 
duradero que satisfará todas las 
necesidades del pequeño.

AJUSTE SIN ESFUERZO

Una silla que se adapta a tu 
familia. Su montaje no requiere de 
herramientas adicionales y los 
ajustes se realizan con una mano.

LIBERTAD DESDE EL PRIMER DÍA

Combina la LEMO con el Bouncer 
para tener al bebé cerca desde el 
primer día.

0 – 6  
MESES

6 MESES
3 AÑOS

3 – 5  
AÑOS

5 – 99  
AÑOS

UNA SILLA PARA TODA LA VIDA

La LEMO es un mueble atemporal que 
puede usarse desde el nacimiento -
con el LEMO Bouncer- hasta los 99 
años, garantizando el máximo confort 
desde el primer día.

Regulable en profundidad

Las numerosas posiciones de 
profundidad del asiento 
garantizan que el pequeño 
permanezca cómodo durante su 
crecimiento.

Regulable en altura

Siempre a medida: el ajuste de 
altura ofrece un asiento 
ergonómico y optimizado para 
todas las edades.

Seguridad en el hogar

Los ruedines de las patas traseras 
reducen el riesgo de vuelco y 
facilitan el desplazamiento de la 
silla.

LEMO CHAIR

• Desde el nacimiento hasta los 99 años, aprox.
DIMENSIONES: 
La 560 mm / An 545 mm / Al 815 mm
Peso: 7,7 kg

CARACTERÍSTICAS

UNA SILLA PARA TODA LA VIDA
Diseñada para adaptarse a un estilo de vida moderno, la LEMO Chair ha sido concebida 
para crecer junto a la familia en cada edad y etapa de la vida. Esta silla ergonómica permite 
que los padres tengan al recién nacido cerca desde el primer día a la vez que mantienen 
las manos libres. La LEMO es ajustable con una sola mano y fácil de montar, sin 
necesidad de herramientas adicionales.

Los adaptadores permiten instalar la hamaca LEMO Bouncer sobre la estructura de la silla 
para acercar al pequeño a la mesa desde el nacimiento hasta los 6 meses (9 kg). Además, 
también ofrece la posibilidad de acoplar un baby set, un arnés y una bandeja para utilizar la silla 
como trona desde los 6 meses hasta los 3 años.
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VISTA GENERAL

LEMO SET 3-EN-1

ACCESORIOS

Estructura Bouncer 

SOBL 
PEPI 
SUGR 
SUBL 
SAWI  

522000507 
522000501 
522000519 
522000513 
522000525 

Adaptadores  LEMO** 
LIGR 522000485

LEMO SET 4-EN-1

LEMO 

Comfort Inlay*

SOBL 
PEPI 
SUGR 
SUBL 
SAWI  

Arnés LEMO

LIGR 521003271

* Incluye los cojines para el Baby Set, el respaldo y el asiento de la silla LEMO.
** Incluye los adaptadores para la hamaca LEMO Bouncer y las extensiones para las patas de la estructura de la silla LEMO.

Adaptadores  LEMO** 
LIGR 522000485 Comfort Inlay*

SOBL 
PEPI 
SUGR 
SUBL 
SAWI  

Comfort Inlay*

SOBL 
PEPI 
SUGR 
SUBL 
SAWI  

521003281 
521003275
521003293  
521003287 
521003299

Arnés LEMO

LIGR 521003271
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521003275 
521003293 
521003287 
521003299

521003281 
521003275 
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SUEDE GREY

LEMO SET 3-EN-1 
521003179 

LEMO SET 4-EN-1 
521003215 

LEMO 
522001553

PEARL PINK 

LEMO SET 3-EN-1 
521003161 

LEMO SET 4-EN-1 
521003191 

LEMO 
522001535

STONE BLUE  

LEMO SET 3-EN-1 
521003167

 LEMO SET 4-EN-1 
521003199

LEMO 
522001541

ALL WHITE

LEMO SET 3-EN-1 
521004821

 LEMO SET 4-EN-1 
521004829

LEMO 
522001567

SAND WHITE

LEMO SET 3-EN-1 
521003185

LEMO SET 4-EN-1 
521003223

 LEMO 
522001559

STUNNING BLACK

LEMO SET 3-EN-1 
521003173

LEMO SET 4-EN-1 
521003207

LEMO  
522001547

SILLA LEMO
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DIMENSIONES
Lemo Training  Tower
Desplegada: La 457 mm / An 352 mm / Al 460 mm 
Plegada: La 457 mm / An 352 mm / Al 135 mm 
Peso: 1,2 kg

Lemo Chair + Lemo Training  Tower Set 
La 455 mm / An 352 mm / Al 900 mm Peso: 8,9 kg

Alfombril las antideslizantes
Asiento: La 356 mm / An 298 mm - P: 0,13 kg 
Reposapiés: La 356 mm / An 232 mm - P: 0,10 kg

 CARACTERÍSTICAS

Refuerza la autoestima

El asiento y el reposapiés se 
convierten en escalones que 
permiten subir o bajar al 
pequeño de la Training Tower 
por sí mismo, estimulando su 
confianza e independencia.

Movilidad sin esfuerzo

Los ruedines de las patas traseras 
reducen el riesgo de vuelco y 
facilitan el desplazamiento de la 
silla.

chores. A must for all explorers who 
need to broaden their horizons!

Tamaño compacto

En el hogar nunca sobra espacio. 
La LEMO Training Tower puede 
plegarse fácilmente con una sola 
mano y es lo suficientemente 
compacta como para guardarse 
en cualquier parte.

ELEVA LA EXPLORACIÓN  

El diseño ingenioso de la Lemo 
Training Tower anima a los 
pequeños a colaborar en 
tareas domésticas y desarrollar 
así un sentido de 
independencia mediante la 
estimulación. 

ÓPTIMA ESTABILIDAD

Su diseño transfiere el peso a 
la parte inferior de la trona. El 
anillo protector sostiene la 
espalda del pequeño mientras 
que las alfombrillas 
antideslizantes de silicona 
impiden que resbale.

FÁCIL INSTALACIÓN

Amplía el abanico de  
actividades familiares de tus 
hijos convirtiendo la Lemo 
Chair en la Lemo Training 
Tower. Acopla el anillo y coloca 
las alfombrillas en cuestión de 
segundos y sin herramientas.

CRECE CON EL NIÑO

La Lemo Training Tower se 
ajusta al crecimiento del 
pequeño. Con una mano se 
puede regular la anchura y la 
altura de la silla, ofreciendo 
siempre la posición postural 
más estable.

• De 1 a 5 años (hasta 25 kg)

LEMO TRAINING TOWER

El conjunto de productos LEMO ofrece una opción sostenible 
que acompaña el crecimiento del pequeño. Simplemente hay que 
conocer los accesorios adecuados para la edad del niño y el momento 
de utilizar cada uno de ellos. La Lemo Training Tower abre un mundo 
de posibilidades y aprendizaje para los niños. Es fácil de mover y 
montar, permitiéndole al más pequeño estar al mismo nivel que 
sus hermanos y padres. También le permite colaborar  
con tareas domésticas que lo ayudan a mejorar la destreza y la 
autoestima para movilizarse por sí mismo.

Alfombrillas antideslizantes

Las alfombrillas de silicona se 
colocan en el asiento y el 
reposapiés, proporcionando ese 
agarre extra necesario para 
asegurar la estabilidad y aumentar 
la confianza del pequeño.
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STONE BLUE 
523001321

COLORES 

STUNNING BLACK 
523001323

PEARL PINK 
523001319

ALL WHITE 
523001327

SUEDE GREY 
523001325

60



PLEGAR Y GUARDAR

Pulsando dos botones se 
transforma en una trona 
compacta que ahorra 
espacio. Perfecta para las 
familias urbanas. 

TOTALMENTE AJUSTABLE

Sus múltiples posiciones de 
ajuste en altura y profundidad 
permiten regular el asiento y el 
reposapiés para encontrar 
siempre la postura ideal.

POSICIÓN ERGONÓMICA

Ideada para promover posturas 
ergonómicas. Cuando las tablas 
están en los peldaños 
superiores, su suave inclinación 
ofrece una posición natural. 

DESDE EL NACIMIENTO 
HASTA LOS 99 AÑOS

Click & Fold es la silla pensada 
para toda la vida desde el 
nacimiento -con el Bouncer- hasta 
los 99 años. 

Seguridad en el hogar

Los deslizadores situados en las 4 patas facilitan 
el desplazamiento de Click&Fold por toda la casa 
y ayudan a evitar cualquier vuelco inesperado.

Apertura con 1 mano

Un rápido y hábil movimiento de la mano es todo lo 
que se necesita para desplegarla, perfecta para 
cuando tienes la otra mano ocupada. Una vez haga 
clic, estará en posición y lista para usar.

CARACTERÍSTICAS

Plegado estable

La silla se mantiene en pie cuando está 
plegada, facilitando el almacenamiento y 
manteniendo las paredes libres de 
rozaduras.

Ajuste de la profundidad

Regula con precisión la profundidad de 
las tablas para disponer de todo el 
espacio necesario para que las rodillas 
estén a 90º. 

Diseño moderno y sostenible

Da rienda suelta a los deseos artísticos de tu pequeño 
con esta moderna silla de madera de haya sostenible. 
Sus bordes atrevidos y rectos complementan una 
funcionalidad innovadora, perfecta para cualquier interior.

Comodidad 

El diseño curvilíneo permite que el respaldo se 
amolde a la forma de la espalda para ofrecer más 
apoyo y un mejor confort.

Fácil de guardar y transportar

Basta con retirar la tabla del asiento y el 
reposapiés para guardar la silla de 
manera compacta (solo 14 cm de 
grosor).

• Desde el nacimiento hasta los 99 años, aprox. (120 kg)
• Asiento y tablas: contrachapado de Haya FSC
• Estructura: madera maciza de Haya FSC

DIMENSIONES: 
Desplegada: Largo 626 mm / Ancho 473 mm / Alto 815 mm 
Plegada: La 274 mm / An 473 mm / Al 915 mm
Plegada (sin tablas):  La 140 mm / An 473 mm / Al 915 mm 
Peso: 6,4 kg

INSPIRACIÓN DE ARTESANÍA
La inspiración de la artesanía se despliega en el icónico diseño de la trona Click & Fold. Con un reconfortante clic al 
desplegarse,  no  sólo  inspira  confianza  sino  que  personifica  la  esencia  del  trabajo  artesano.  Su  elegante  diseño  se 
convierte en una auténtica obra de arte que define una calidad excepcional digna de cualquier hogar. El núcleo de 
esta obra maestra es una ingeniosa ingeniería que encuentra en la resistente y fuerte madera de haya sostenible la 
materia prima. Un simple y sencillo plegado la convierte en una silla plegable fácil de guardar y transportar (solo 14 cm 
de grosor), adaptándose a la perfección a la vida moderna. Desde el nacimiento hasta los 99 años, Click & Fold es un 
testimonio  del  trabajo  artesano  que  ofrece  una  moderna  gama  de  soluciones  basadas  en  el  diseño,  ya  sea  una 
hamaca, un baby set o una trona tradicional. La compañera ideal para crecer con la familia que encapsula la fusión de 
forma y función a lo largo del viaje de la vida.

CLICK & FOLD CHAIR

*Gold Bouncer desde el nacimiento hasta los 6 meses (9 kg).
*Baby Set desde los 6 meses hasta los 3 años (15 kg).
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ACCESORIOS

Estructura Bouncer 

SOBL 522000507  

SUBL 522000513 

SAWI 522000525 

CLICK & FOLD SET 4-EN-1

Comfort Inlay*

ALBE 524000917  
CAWH 524000909 

SUBL 524000893 

SOBL 524000901 

Arnés

LIGR 521003271

CLICK & FOLD SET 3-EN-1

Adaptadores Click&Fold 

WHIT 524000925 

Comfort Inlay*

ALBE 524000917  

CAWH 524000909 

SUBL 524000893 

SOBL 524000901 

Arnés

LIGR 521003271

* Incluye los cojines para el Baby Set, el respaldo y el asiento de la silla Click&Fold.
** Incluye los adaptadores para la hamaca Click&Fold Bouncer y las extensiones para las patas de la estructura de la silla Click&Fold.

CLICK & FOLD

Adaptadores Click&Fold 

WHIT 524000925 

Comfort Inlay*

ALBE 524000917  

CAWH 524000909 

SUBL 524000893 

SOBL 524000901 

VISTA GENERAL
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CLICK&FOLD SET 4-EN-1 
524000869

CLICK&FOLD SET 3-EN-1 
524000821

CLICK&FOLD
524000989

ALL WHITEALL NATURAL

STONE BLUESTUNNING BLACK

SILLA CLICK&FOLD

CLICK&FOLD SET 4-EN-1 
524000857

CLICK&FOLD SET 3-EN-1 
524000809

CLICK&FOLD
524000979

CLICK&FOLD SET 4-EN-1 
524000845

CLICK&FOLD SET 3-EN-1 
524000797

CLICK&FOLD
524000969

CLICK&FOLD SET 4-EN-1 
524000881

CLICK&FOLD SET 3-EN-1 
524000833

CLICK&FOLD
524000999
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